

Sequent Scientific Limited
CIN : L99999MH1985PLC036685
Reg. Office : 301, 3rd Floor, Dost
Pinnacle, Plot No. E7, Road No.
22, Wagle Industrial Estate,
Thane (W)-400 604, Maharashtra
Tel. No. : +91 22 4111 4777
Email : investors@sequent.in
Website : www.sequent.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, May 23, 2017, interalia, to consider the audited financial results of the Company for the year ended March 31, 2017 and declaration of dividend, if any, for the financial year 2016-17.

This information is also available on the website of the Company i.e. www.sequent.in and on the website of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By order of the Board
For Sequent Scientific Limited
Sd/-
Krupesh Mehta
Company Secretary.

Place :- Mumbai
Date :- May 3, 2017

१२

ववराक्ति
मुंबई, गुरुवार, ४ मे २०१७

सिक्वेन्ट सॉफ्टवेअर लिमिटेड

सी. आय. एन:

L 99999MH 1985PLCO36685

नोंदणीकृत कार्यालय: ३०१, सिसा मजला,

डेवेलोपर्स, प्लॉट क्र. १७, मार्ग क्र. २२, वरान

इंटरनॅशनल इस्टेट, ठाणे ४००६०४, महाराष्ट्र

दूरध्वनी: +९१ २२ ४१११ ४७७७

ईमेल: investors@sequent.in

वेबसाईट: www.sequent.in

सूचना

सिक्वेन्ट सॉफ्टवेअर बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स (सिस्टिम अॅप्लिकेशन अँड डिजिटल मॅकेनिकल्स) विनियम, २०१५ च्या विनियम २ आणि ४७ च्या अनुसर सूचना देण्यात येते की सिक्वेन्ट सॉफ्टवेअर लिमिटेडच्या कार्यकारी मंडळाला बैठक गुरुवार, दिनांक २३ मे, २०१७ रोजी आयोजित करण्यात आलेली आहे. ज्यात इतर गोष्टींबरोबर कंपनीचे ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षी वित्तीय निकालांची मान्यता तसेच २०१६-१७ र्च वित्तीय वर्षासाठी लागू राहणारी निकालसूची असल्यास, ती विचारात घेतली जाईल. ही माहिती कंपनीची वेबसाईट www.sequent.in तसेच स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यावर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या अहोरात्र सूचना

सिक्वेन्ट सॉफ्टवेअर लि. सा:

स

दिनांक: ०३ मे, २०१७

कुपेश मॅहल

संचालक

कंपनी सचिव